
 

  

  

 

ZP.272.1.1.2023                                                                         Lisowice, dnia 16 sierpnia 2023 roku 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn. „Przebudowa dachu na budynku gospodarczym – jałowniku Domu Pomocy Społecznej w 

Lisowicach”.  

Nr referencyjny postępowania: ZP.272.1.1.2023. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informacje 
z  otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ww. ustawy,  pn. „Przebudowa dachu na 
budynku gospodarczym – jałowniku Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach”. 
 

Do upływu terminu na składanie ofert tj. do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godz. 10:00 

zostały złożone niżej wymienione oferty: 

 

Oferta nr 1: 
Nazwa i adres Wykonawcy: CRB Łukasz Baleja, ul. Sikorskiego 2/61, 95-015 Głowno. 
Cena oferty: 272 986,92 PLN.  

 

Oferta nr 2: 
Nazwa i adres Wykonawcy : SALABUD Sylwester Sala, ul. Adwentowicza 8/107, 92-536 Łódź 

Cena oferty: 449 880,00 PLN. 
 
Oferta nr 3: 
Nazwa i adres Wykonawcy: DACH-SYSTEM Mariusz Drej, Oleszno ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin 

Cena oferty: 494 095,56 PLN. 
 
Oferta nr 4: 
Nazwa i adres Wykonawcy: Firma Budowlana M2 Jan Rubas, ul. Dolna 11, 95-054 Ksawerów 

Cena oferty: 298 000,00 PLN. 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
/-/ Tomasz Gabara 


